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04 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE LOUVEIRA

Consolidado

Poder Executivo

12 (Com 13º e 14º)

ANEXO 18A - QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Município: Louveira

2022

EM R$.

EXERCÍCIO ANTERIOREXERCÍCIO ATUALTÍTULOS

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Remuneração das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originárias

Total das Receitas Derivadas e Originárias

 881.582,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.577,60

 0,00

 332,08  894,61

 116.363,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 884.491,93  117.258,00
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